
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

28.12.2020 №  257

Об установлении выходного дня 31 декабря 

2020 года

На основании Указа Губернатора Пермского края № 177 от

25.12.2020 «Об установлении в Пермском крае выходного дня 31 декабря 

2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
}

1. Установить 31 декабря 2020 года выходной день с сохранением 

среднего заработка работников МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. 

Маргелова».

2. В целях повышения бдительности и предотвращения чрезвычайных 

ситуаций, с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года, дежурным 

администраторам соблюдать график дежурств согласно Приказу № 

256 от 28.12.2020 «О дежурстве в Новогодние праздничные и 

выходные дни».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор’ школы Э.А. Комягин



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-06T09:21:42+0500




